
VAKUUTUKSET KORVAAVAT MYRSKYVAHINKOJA

If Vahinkovakuutusyhtiön koti- ja kiinteistövakuutuksista korvataan
viikonloppuna riehuneen myrskytuulen irtaimistolle ja rakennuksille
aiheuttamat vahingot pääsääntöisesti. Kotivakuutuksissa myös veden ja
jäiden aiheuttamat vahingot korvataan silloin, kun vahingoilla on selkeä ja
välitön yhteys paikkakunnalla vallinneeseen myrskytuuleen. Yrityspuolen
omaisuusvakuutuksista ei kuitenkaan korvata vesistön tulvimisesta
omaisuudelle aiheutuneita vahinkoja. Raafael-myrskyn joulun alla aiheuttamat
omaisuusvahingot korvataan niin ikään kotivakuutuksista.

Myrskytuulella rikkoutuneet ikkunalasit korvataan taloyhtiön tai omakotitalon
kiinteistövakuutuksesta. Jos ikkunan särkee myrskyn yhteydessä
ulkopuolinen esine, esimerkiksi puun oksa, vahinko korvataan
kotivakuutuksesta,

Vakuutus kattaa myös muut kaatuneen puun rakennukselle aiheuttamat
vahingot. Kallistuneiden puiden poisto on korvattava, mikäli on pelättävissä,
että puu kaatuu ja aiheuttaa vahinkoa. Piha-alueelle ja puutarhalle
aiheutuneet vahingot korvataan kunnostuskustannusten perusteella
edellyttäen, että piha-alue sisältyy kotivakuutukseen.

Myrskyn laitureille ja rantarakenteille aiheuttamia vahinkoja ei
omaisuusvakuutuksista korvata.

Talousmetsälle aiheutuneet myrskyvahingot kuuluvat metsävakuutuksen
korvauspiiriin. Tosin metsistä vain noin kolmannes on vakuutettu.

Vapaa-ajan asunnolla on hyvä käydä pikaisesti tarkistamassa mahdolliset
myrskyvahingot ja estää lisävahinkojen synty.

Laajasta kotivakuutuksesta voi hakea korvauksia myös pakasteista, jotka ovat
menneet pilalle pitkäaikaisen sähkökatkon vuoksi. Suppeasta
kotivakuutuksesta tai koti- ja huvilavakuutuksesta ei korvata pakasteiden
sulamisvahinkoja.

Ifin kotivakuutusasiakkaista yli 80 prosenttia on jo ottanut kodilleen laajan
täysarvovakuutuksen.

Ifin laajasta venevakuutuksesta korvataan telakoiduille veneille myrskytuulen
aiheuttamat vahingot. Mikäli vahingoittunut venettä on edelleen pidetty vesillä,
noudatetaan talviomavastuuta, joka on 25 prosenttia vahingon määrästä.

Auto hinaamalla turvaan

Laajasta autovakutuuksesta korvataan puiden kaatumisesta autolle



aiheutuvat vahingot. Lisäksi laajasta autovakuutuksesta korvataan vedestä
johtuva vahinko silloin, kun ajoneuvo on ollut pysäköitynä veden noustessa
äkillisesti ja ennalta arvaamattomasti.

Myrskytuulen nostattaman veden peitossa olevalla tiellä tai alueella ajetaan
omalla vastuulla. Veden aiheuttama vahinko, joka on syntynyt ajettaessa
veden peittämällä tiellä tai alueella, ei ole vakuutusehtojen mukaan
korvattava. Kannattaa siis pysähtyä ajoissa ja etsiä toinen reitti.

Auton hoitaminen hinaamalla turvaan voi olla lisävahinkojen välttämiseksi
paikallaan.
Ifin autopalveluvakuutuksesta korvataan ajoneuvon hinaus, kun kastumisesta
aiheutunut tekninen vika on keskeyttänyt matkan. Hinaus korvataan, vaikka
ajoneuvolle aiheutunutta vahinkoa ei kuulu korvata perusvakuutuksesta.

 Lisätiedot ja yhteydet, If Vahinkovakuutusyhtiö:
Korvauspäällikkö Matti Reini (ajoneuvovahingot), puh. 010 514 1167, 050 424
1167
Korvauspäällikkö Seija Tuomela (omaisuusvahingot), puh. 010 514 1901, 050
424 3797
Viestintäpäällikkö Anja Talasmo, puh. 010 514 4027, 0500 507 793 tai 010
514 5325


